

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทางซอยหลังโรงเรียนป่าซาง(พิศาล) – สันนา หมู่ ๑ ตำบลป่าซาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๘,๐๐๐บาท (หนึ่งล้านแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔-๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๖๒๙ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๑๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๔๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างของกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๒ และ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๒, สืบราคาจาก บริษัทศิลาสามยอด , บริษัท ทีบีโก้แอสฟัลท์ จำกัด

๖.๑ แบบสรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง จำนวน ๔ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถวิล ผืนพรม	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นายตระกูล ยะสะนะ	กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

กองช่าง

เทศบาลตำบลป่าซาง

วันที่ 14 เดือนมกราคม พ.ศ. 2563

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 สายทาง ขอยหลังโรงเรียนป่าซาง (พิศาล) - สันนา หมู่ที่ 1  
 รายละเอียดโครงการ: เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ความกว้าง 4 - 5 เมตร  
 หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 629 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,010 ตารางเมตร  
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง  
 รหัสสายทาง ลพ.ถ.18003 ชื่อสายทาง ขอยหลังโรงเรียนป่าซาง (พิศาล) - สันนา หมู่ที่ 1  
 สถานที่ตั้ง ต.ป่าซาง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน ระยะทางตลอดสายทาง - กม.  
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร  
 ชนิดไหล่ทาง กว้าง - เมตร  
 ระยะทางดำเนินการ 0.629 กม. ผิวทางกว้าง 4.00 - 5.00 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมือง 30.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง - ค่างานซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	948,831.61	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0% - พื้นที่ ผันตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	948,831.61	
	คิดเป็น (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)	948,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.629 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,507,154.21 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าซาง ที่ 20/2563 ลงวันที่ 9 มกราคม 2563

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายตระกูล ยะสนะนะ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายปิยพันธ์ ระคาพันธ์)  
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายถวิล มั่นพรม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รหัสสายทาง สท.ถ.18003

รายละเอียดราคากลาง

ชื่อสายทาง

ซอยหลังโรงเรียนป่าซาง (พิศาล) - สันนา หมู่ที่ 1

สถานที่ตั้ง ต.ป่าซาง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน

ระยะทางดำเนินการ

0.629 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูนอุดคอค	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม ( จากการขนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	3,010	ตร.ม.	6.56	6.81	13.37	40,243.70	1.3624	18.21	54,812.10	
	2.3 Asphaltic Concrete	-									
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	3,010	ตร.ม.	192.86	11.52	204.38	615,183.80	1.3624	278.44	838,104.40	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	141.53	ตร.ม.	-	-	290.00	41,042.25	1.3624	395.09	55,915.11	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						696,469.75			948,831.61	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทา ลพ.ถ.18003

ชื่อสายทาง

ซอยหลังโรงเรียนป่าซาง (พิศาล) - สันนา หมู่ที่ 1

สถานที่ตั้ง ต.ป่าซาง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน

ระยะทางดำเนินการ

0.629 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา					696,469.75			948,831.61		
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรั้วค้ำ ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.2 หลักรั้วโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.4 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ36	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ค1-ค27	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-		
	5.2.6 ป้ายจราจรแบบ ค1-ค27	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.7 ป้ายจราจรแบบ ค31- ค60	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ค63,ค66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ค64,ค67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ค65,ค68,ค70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ค69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ค71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ค72 - ค73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ค74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ค75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ค76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ค77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-		
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1ชุด 1 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1ชุด 2 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1ชุด 3 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4 (1ชุด 2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ น8	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ นส-1 ถึง นส-14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	ยอดยกไป					696,469.75			948,831.61		

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ลพ.ถ.18003

ชื่อสายทาง

ซอยหลังโรงเรียนป่าซาง (พิศาล) - สันนา หมู่ที่ 1

สถานีที่ตั้ง ค.ป่าซาง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน

ระยะทางดำเนินการ

0.629 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						696,469.75			948,831.61	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ค71-ค73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักระเบียงค.ค.ส.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักระเบียง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักระเบียง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 หลักระเบียง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 Guard Rail	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งไม้สะท้อนแสง ( 2 หน้า )	-	บูม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
							รวมต้นทุนงานทาง	696,469.75		948,831.61	
6	งานอื่นๆ										
	6.1 ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง(รูปแบบที่2)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						696,469.75			948,831.61	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าซาง ที่ 20/2563 ลงวันที่ 9 มกราคม 2563

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายตระกูล ยะสนะนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยพันธ์ ระคาพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถวิล มั่นพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง